
 
 

Usnesení 2. schůze Rady města Zubří 
konané dne 16.11.2022 

 
 
 

RM 2/21         VZ malého rozsahu - „Opravy, údržba a provoz sítě veřejného osvětlení 
                       v městě Zubří pro roky 2023 - 2024“ - výběr nejvýhodnější nabídky 

                RM rozhodla na základě doporučení Komise pro otevírání obálek a pro posouzení 
a hodnocení nabídek, o výběru nejvýhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího 
kritéria - ekonomická výhodnost - ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., v platném znění, dle vnitřního předpisu „Směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek“, na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Opravy, 
údržba a provoz sítě veřejného osvětlení v městě Zubří pro roky 2023 - 2024“ a 
schvaluje uzavření smlouvy o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvýhodnější, a to: Michal Hasalík, IČ: 75284642, Zubří, Převrátí 1267, PSČ 756 
54, v souladu s nabídkou uchazeče. 

 
                 T: ihned                                Z: OV, ST 
 
RM 2/22         Vnitřní předpis 002/2022 

RM schvaluje vnitřní předpis 002/2022 „Ceník krátkodobého pronájmu Smuteční 
obřadní síně v majetku města Zubří“.  

 
                       T: 01.12.2022                                                                   Z: OV 
 
RM 2/23 Ustanovení určeného zastupitele pro ÚP 

RM doporučuje ZM, aby v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. f) ve vazbě na ust. § 47 
odst. 1 a 4, § 51 odst. 1 a 3, a § 53 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
ustanovilo pro volební období 2022 – 2026 pana Aleše Měrku určeným členem 
zastupitelstva, který bude spolupracovat s pořizovatelem Územního plánu Zubří a 
jeho změn. 
 
T: ZM 3                             Z: OV 

 
RM 2/24      Střednědobý výhled rozpočtu 2023 - 2025 - školy 
      RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na léta 2023 - 2025: 

a) „Mateřská škola Zubří, IČ: 708 74 581, Zubří, Sídliště 6. května 1109, okres 
Vsetín, PSČ: 756 54“,   

b) „Mateřská škola DUHA, IČ: 708 74 590, Zubří, Na Potoku 369, okres Vsetín, 
PSČ: 756 54“, 

c) „Základní škola Zubří, IČ: 708 746 03, Zubří, Hlavní 70, okres Vsetín, PSČ: 
756 54“,  

       dle důvodové zprávy. 
 
   T.: 30.11.2022                                 Z.: EO 
 
RM 2/25 Dotace z rozpočtu města Zubří do 50.000,-Kč  

RM schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Zubří na 
spolufinancování výdajů na druhé kolo poháru EHF 2022 s týmem OIF Arendal 
pro „Handball club Zubří, z.s., IČ: 46531378, Zubří, Hlavní 492, PSČ 756 54,“ ve 
výši  50.000,-Kč a schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 
 
T.: 10.12.2022                           Z.: EO, ST 
 
 

 



- 2 - 
 

RM 2/26 Dotace z rozpočtu města Zubří do 50.000,-Kč  
RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Zubří na spolufinancování 
výdajů v souvislosti s reprezentací České republiky na Mistrovství světa ve 
skyrunningu pro „Tomáše Štveráka, XXXxxx,“ ve výši  20.000,-Kč a schvaluje 
příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 
 

                       T.: 10.12.2022                           Z.: EO, ST 
 
RM 2/27  Dodatek č.14 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 

č.1/Z/2003 - MěÚ, DS, Hlavní č.p. 824 (vč. depozitáře), Rožnovská č.p. 419, 
Klub Zubří, Zdravotní středisko - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č.14 Přílohy č.3  Kupní  smlouvy o dodávce tepelné 
energie  č.1/Z/2003 ze  dne  5.12.2003 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 
61973815, Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká 
stanovení měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2023 (objekty: MěÚ, 
Dům služeb, bytový dům Hlavní č.p.824 (vč. depozitáře) a Rožnovská č.p.419, 
Klub Zubří, Zdravotní středisko). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 2/28  Dodatek č.10 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.6/2013 

- Sokolovna - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 10 Přílohy č. 3  Kupní  smlouvy o dodávce tepelné 
energie č.6/2013 ze  dne  6.2.2013 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2023 (objekt: Sokolovna). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 2/29  Dodatek č.15 přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.8/2005 

- Sportovní hala - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 15 Přílohy č. 3  Kupní  smlouvy o dodávce tepelné 
energie č.8/2005 ze  dne  27.4.2005 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2023 (objekt: Sportovní hala). 
 

 T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 2/30 Bezúplatný převod pozemků - část pozemku p.č.5453 - Zlínský kraj  

RM doporučuje ZM schválit bezúplatné nabytí nemovitých věcí včetně veškerých 
součástí a příslušenství do vlastnictví města Zubří (U Domoviny 234, 756 54 
Zubří, IČ: 00304492), a to: části pozemku p.č.5453, ostatní plocha, o výměře 142 
m2, zapsaného v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1357 pro obec a k.ú. Zubří, od 
Zlínského kraje (tř. Tomáše Bati, 761 90 Zlín, IČ: 70891320). 

 
  T: ZM 3                                                      Z: HSO 
 
RM 2/31 Bezúplatný převod pozemků - část pozemku p.č.5454 - Zlínský kraj  

RM doporučuje ZM schválit bezúplatné nabytí nemovitých věcí včetně veškerých 
součástí a příslušenství do vlastnictví města Zubří (U Domoviny 234, 756 54 
Zubří, IČ: 00304492), a to: části pozemku p.č.5454, ostatní plocha, o výměře 132 
m2, zapsaného v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1357 pro obec a k.ú. Zubří, od 
Zlínského kraje (tř. Tomáše Bati, 761 90 Zlín, IČ: 70891320). 

 
  T: ZM 3                                                      Z: HSO 

 



- 3 - 
 

RM 2/32       Bezúplatný převod pozemků - části pozemků p.č.5450/9 a p.č.5453 - Zlínský 
kraj  
RM doporučuje ZM schválit bezúplatné nabytí nemovitých věcí včetně veškerých 
součástí a příslušenství do vlastnictví města Zubří (U Domoviny 234, 756 54 
Zubří, IČ: 00304492), a to: části pozemku p.č.5450/9, ostatní plocha, o výměře 
2.886 m2  a části pozemku p.č.5453, ostatní plocha, o výměře 9 m2    zapsaného v 
 katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 1357 pro obec a k.ú. Zubří od Zlínského kraje (tř. Tomáše 
Bati, 761 90 Zlín, IČ: 70891320). 

 
  T: ZM 3                                                      Z: HSO 
 
RM 2/33 Bezúplatný převod pozemku - části pozemku p.č1461 - vyhlášení záměru  

RM doporučuje ZM vyhlásit záměr pro bezúplatný převod nemovité věci včetně 
veškerých součástí a příslušenství do vlastnictví Zlínského kraje, IČ: 70891320, 
Zlín, tř. Tomáše Bati, PSČ 761 90 a to: části pozemku p.č.1461, ostatní plocha, o 
výměře 1 m2, k.ú. Zubří. 

 
  T: ZM 3                                                      Z: HSO 

 
RM 2/34   Nájem bytu - Hlavní 62 - Dohoda o ukončení - XXXxxx 
 RM schvaluje ukončení nájmu bytu č.1, Hlavní 62, Zubří, s XXXxxx, dohodou ke 

dni 30.11.2022. 
 
  T: 30.11.2022                          Z: HSO, ST 

 
RM 2/35   Nájem služebního bytu - Hlavní 459 - Smlouva - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu služebního bytu v objektu Sokolovny, 

Hlavní 459, Zubří, s XXXxxx, na dobu určitou od 01.12.2022 do 30.11.2023, za 
podmínek dle důvodové zprávy. 

 
  T: 01.12.2022                          Z: HSO, ST 

 
RM 2/36   Nájem bytu - Hlavní 62 - Smlouva - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu bytu č.1, Hlavní 62, Zubří, s XXXxxx, na 

dobu určitou od 01.12.2022 do 30.11.2023, za podmínek dle důvodové zprávy. 
 
  T: 01.12.2022                          Z: HSO, ST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Aleš Měrka              Ing. Anna Oplatková, Ph.D.  
           starosta                         místostarostka                          

 


	Usnesení 2. schůze Rady města Zubří
	konané dne 16.11.2022

